PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2019 

Objeto: Aquisição PARCELADA de COMBUSTÍVEIS, tipo óleo diesel, gasolina e álcool, 

destinados a atender a demanda dos órgãos da Prefeitura Municipal, conforme especificações 

contidas no edital e anexos. Valor total estimado de R$ 3.860.504,00 (três milhões, oitocentos e 

sessenta mil, quinhentos e quatro reais). Tipo de julgamento: Menor Preço. Horário, Data 

Recebimento das Propostas: até 09:00h do dia 02/12/2019; Sessão: às 11:00h do dia 

02/12/2019, no site http://www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario,